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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 14 Мужчины, 400m Комплекс Мужчины
17.10.2018 - 11:33 Результаты
РР 4:03.91 МАКОВИЧ Семён СМР Казань 09.11.2014
РРЮ 4:04.23 ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард ТАТР-1 Казань 19.11.2017

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОРОДИН Илья 2003 мс Брянская область +0,80 4:22.13 мс 725
25m: 12.52 12.52 125m: 1:17.49 17.75 225m: 2:25.90 18.29 325m: 3:36.55 15.94
50m: 27.74 15.22 150m: 1:34.25 16.76 250m: 2:43.82 17.92 350m: 3:52.07 15.52
75m: 43.74 16.00 175m: 1:51.15 16.90 275m: 3:02.30 18.48 375m: 4:07.58 15.51

100m: 59.74 16.00 200m: 2:07.61 16.46 300m: 3:20.61 18.31 400m: 4:22.13 14.55

2. АСТАПОВ Александр 1997 мс Тульская область +0,76 4:28.40 мс 675
25m: 13.16 13.16 125m: 1:20.68 18.59 225m: 2:30.94 18.76 325m: 3:44.09 15.69
50m: 29.01 15.85 150m: 1:37.99 17.31 250m: 2:49.96 19.02 350m: 3:58.96 14.87
75m: 45.57 16.56 175m: 1:55.46 17.47 275m: 3:08.98 19.02 375m: 4:14.05 15.09

100m: 1:02.09 16.52 200m: 2:12.18 16.72 300m: 3:28.40 19.42 400m: 4:28.40 14.35

3. КОЗЛОВ Егор 2001 кмс Московская область +0,75 4:32.77 кмс 643
25m: 13.42 13.42 125m: 1:20.66 18.50 225m: 2:32.79 19.89 325m: 3:47.24 16.67

50m: 29.22 15.80 150m: 1:37.71 17.05 250m: 2:51.67 18.88 350m: 4:02.89 15.65
75m: 45.45 16.23 175m: 1:55.24 17.53 275m: 3:11.38 19.71 375m: 4:18.54 15.65

100m: 1:02.16 16.71 200m: 2:12.90 17.66 300m: 3:30.57 19.19 400m: 4:32.77 14.23

4. ПОНОМАРЕВ Илья А. 2001 мс Калужская область +0,64 4:32.82 кмс 643
25m: 13.63 13.63 125m: 1:23.23 18.95 225m: 2:34.84 17.67 325m: 3:46.51 16.22
50m: 29.72 16.09 150m: 1:41.24 18.01 250m: 2:52.99 18.15 350m: 4:02.38 15.87
75m: 47.20 17.48 175m: 1:59.48 18.24 275m: 3:11.07 18.08 375m: 4:18.06 15.68

100m: 1:04.28 17.08 200m: 2:17.17 17.69 300m: 3:30.29 19.22 400m: 4:32.82 14.76

5. РЫЖОВ Александр 2003 кмс Калужская область +0,69 4:36.88 кмс 615
25m: 13.14 13.14 125m: 1:21.39 18.57 225m: 2:34.69 20.25 325m: 3:51.39 16.12
50m: 28.90 15.76 150m: 1:39.16 17.77 250m: 2:54.71 20.02 350m: 4:06.92 15.53
75m: 46.06 17.16 175m: 1:57.12 17.96 275m: 3:15.39 20.68 375m: 4:22.42 15.50

100m: 1:02.82 16.76 200m: 2:14.44 17.32 300m: 3:35.27 19.88 400m: 4:36.88 14.46

6. КАЛИНКИН Даниил 1998 кмс Тульская область +0,80 4:37.42 кмс 611
25m: 12.72 12.72 125m: 1:19.99 18.78 225m: 2:32.74 20.50 325m: 3:49.24 16.56
50m: 27.87 15.15 150m: 1:37.58 17.59 250m: 2:52.52 19.78 350m: 4:05.36 16.12
75m: 44.13 16.26 175m: 1:55.19 17.61 275m: 3:12.45 19.93 375m: 4:21.73 16.37

100m: 1:01.21 17.08 200m: 2:12.24 17.05 300m: 3:32.68 20.23 400m: 4:37.42 15.69

7. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область +0,65 4:39.64 кмс 597
25m: 13.31 13.31 125m: 1:21.15 18.59 225m: 2:34.63 20.68 325m: 3:53.08 16.29
50m: 29.23 15.92 150m: 1:38.67 17.52 250m: 2:55.04 20.41 350m: 4:08.72 15.64
75m: 45.67 16.44 175m: 1:56.26 17.59 275m: 3:15.93 20.89 375m: 4:24.47 15.75

100m: 1:02.56 16.89 200m: 2:13.95 17.69 300m: 3:36.79 20.86 400m: 4:39.64 15.17

8. КАЗАКОВ Егор 1998 кмс Московская область +0,73 4:43.59 кмс 572
25m: 13.44 13.44 125m: 1:20.95 17.80 225m: 2:32.75 19.27 325m: 3:50.81 17.74
50m: 29.38 15.94 150m: 1:38.06 17.11 250m: 2:52.32 19.57 350m: 4:08.38 17.57
75m: 46.18 16.80 175m: 1:55.52 17.46 275m: 3:12.54 20.22 375m: 4:26.27 17.89

100m: 1:03.15 16.97 200m: 2:13.48 17.96 300m: 3:33.07 20.53 400m: 4:43.59 17.32

9. КУРИН Евгений 2000 мс Тверская область +0,71 4:45.82 кмс 559
25m: 12.85 12.85 125m: 1:19.73 18.11 225m: 2:33.74 19.72 325m: 3:55.87 18.52
50m: 28.46 15.61 150m: 1:37.58 17.85 250m: 2:54.45 20.71 350m: 4:13.32 17.45
75m: 44.69 16.23 175m: 1:55.73 18.15 275m: 3:15.80 21.35 375m: 4:30.25 16.93

100m: 1:01.62 16.93 200m: 2:14.02 18.29 300m: 3:37.35 21.55 400m: 4:45.82 15.57
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 14, Мужчины, 400m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область +0,76 4:47.50 I 549
25m: 13.42 13.42 125m: 1:22.33 19.39 225m: 2:36.68 20.22 325m: 3:58.07 17.81
50m: 29.47 16.05 150m: 1:40.00 17.67 250m: 2:57.72 21.04 350m: 4:14.68 16.61

75m: 46.10 16.63 175m: 1:58.41 18.41 275m: 3:19.15 21.43 375m: 4:31.71 17.03
100m: 1:02.94 16.84 200m: 2:16.46 18.05 300m: 3:40.26 21.11 400m: 4:47.50 15.79

11. МУЗЫЧЕНКО Никита 2003 кмс Московская область +0,52 4:49.00 I 541
25m: 13.82 13.82 125m: 1:25.69 18.56 225m: 2:39.89 19.55 325m: 3:56.34 18.07
50m: 30.84 17.02 150m: 1:43.95 18.26 250m: 2:59.02 19.13 350m: 4:14.03 17.69
75m: 49.31 18.47 175m: 2:02.35 18.40 275m: 3:19.66 20.64 375m: 4:32.02 17.99

100m: 1:07.13 17.82 200m: 2:20.34 17.99 300m: 3:38.27 18.61 400m: 4:49.00 16.98

12. МИХАЙЛОВ Артём 1999 кмс Тульская область +0,78 4:50.03 I 535
25m: 13.30 13.30 125m: 1:22.49 19.91 225m: 2:40.29 21.26 325m: 4:00.99 17.05
50m: 29.15 15.85 150m: 1:41.59 19.10 250m: 3:01.30 21.01 350m: 4:17.40 16.41
75m: 45.53 16.38 175m: 2:00.53 18.94 275m: 3:22.59 21.29 375m: 4:33.81 16.41

100m: 1:02.58 17.05 200m: 2:19.03 18.50 300m: 3:43.94 21.35 400m: 4:50.03 16.22

13. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 кмс Брянская область +0,70 4:51.96 I 524
25m: 13.57 13.57 125m: 1:23.77 18.16 225m: 2:41.54 21.24 325m: 4:03.27 16.34

50m: 29.62 16.05 150m: 1:42.61 18.84 250m: 3:03.97 22.43 350m: 4:19.14 15.87
75m: 47.61 17.99 175m: 2:01.62 19.01 275m: 3:25.23 21.26 375m: 4:35.73 16.59

100m: 1:05.61 18.00 200m: 2:20.30 18.68 300m: 3:46.93 21.70 400m: 4:51.96 16.23

14. ВОДОПЬЯНОВ Кирилл 1999 кмс Тульская область +0,84 4:53.38 I 517
25m: 13.71 13.71 125m: 1:23.60 18.95 225m: 2:39.69 20.59 325m: 4:00.66 17.71
50m: 29.76 16.05 150m: 1:42.01 18.41 250m: 3:00.60 20.91 350m: 4:18.07 17.41
75m: 46.92 17.16 175m: 2:00.61 18.60 275m: 3:21.67 21.07 375m: 4:36.13 18.06

100m: 1:04.65 17.73 200m: 2:19.10 18.49 300m: 3:42.95 21.28 400m: 4:53.38 17.25

15. ЖЕВЛАКОВ Сергей 1999 мс Тульская область 4:53.77 I 515
25m: 13.40 13.40 125m: 1:23.05 18.94 225m: 2:38.14 21.31 325m: 4:02.16 17.21
50m: 29.38 15.98 150m: 1:40.62 17.57 250m: 3:00.18 22.04 350m: 4:19.33 17.17
75m: 46.49 17.11 175m: 1:58.44 17.82 275m: 3:22.06 21.88 375m: 4:36.86 17.53

100m: 1:04.11 17.62 200m: 2:16.83 18.39 300m: 3:44.95 22.89 400m: 4:53.77 16.91

16. ХВОРИКОВ Глеб 1996 кмс Воронежская область +0,83 4:55.19 I 507
25m: 13.63 13.63 125m: 1:24.43 19.97 225m: 2:41.95 19.85 325m: 4:03.35 19.82
50m: 30.07 16.44 150m: 1:43.04 18.61 250m: 3:02.23 20.28 350m: 4:22.12 18.77
75m: 47.35 17.28 175m: 2:02.43 19.39 275m: 3:23.07 20.84 375m: 4:39.25 17.13

100m: 1:04.46 17.11 200m: 2:22.10 19.67 300m: 3:43.53 20.46 400m: 4:55.19 15.94

17. ЛОГУНОВ Олег 2002 кмс Воронежская область +0,77 4:55.27 I 507
25m: 13.16 13.16 125m: 1:23.51 19.61 225m: 2:41.47 21.72 325m: 4:04.76 17.52
50m: 28.92 15.76 150m: 1:42.38 18.87 250m: 3:03.60 22.13 350m: 4:21.97 17.21
75m: 46.08 17.16 175m: 2:01.46 19.08 275m: 3:25.21 21.61 375m: 4:39.03 17.06

100m: 1:03.90 17.82 200m: 2:19.75 18.29 300m: 3:47.24 22.03 400m: 4:55.27 16.24

18. КАМЧАТОВ Александр 2002 кмс Брянская область 4:58.59 I 490
25m: 13.08 13.08 125m: 1:23.32 19.39 225m: 2:40.75 21.31 325m: 4:06.50 18.25
50m: 28.94 15.86 150m: 1:41.86 18.54 250m: 3:03.19 22.44 350m: 4:24.02 17.52
75m: 45.98 17.04 175m: 2:00.67 18.81 275m: 3:25.50 22.31 375m: 4:41.74 17.72

100m: 1:03.93 17.95 200m: 2:19.44 18.77 300m: 3:48.25 22.75 400m: 4:58.59 16.85

19. МИШЕНИН Семён 2002 Белгородская область +0,79 4:59.20 I 487
25m: 13.10 13.10 125m: 1:22.58 19.35 225m: 2:39.03 21.54 325m: 4:05.56 19.56
50m: 28.84 15.74 150m: 1:40.31 17.73 250m: 3:00.91 21.88 350m: 4:24.21 18.65
75m: 45.69 16.85 175m: 1:58.63 18.32 275m: 3:23.44 22.53 375m: 4:42.46 18.25

100m: 1:03.23 17.54 200m: 2:17.49 18.86 300m: 3:46.00 22.56 400m: 4:59.20 16.74
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 14, Мужчины, 400m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. БАРАБАШОВ Олег 2003 Белгородская область 5:03.67 I 466
25m: 14.56 14.56 125m: 1:33.21 21.18 225m: 2:54.08 20.32 325m: 4:14.56 17.54
50m: 32.85 18.29 150m: 1:53.24 20.03 250m: 3:14.74 20.66 350m: 4:31.48 16.92

75m: 52.70 19.85 175m: 2:13.67 20.43 275m: 3:35.35 20.61 375m: 4:48.02 16.54
100m: 1:12.03 19.33 200m: 2:33.76 20.09 300m: 3:57.02 21.67 400m: 5:03.67 15.65

21. ХОДЕЕВ Максим 2003 Белгородская область +0,79 5:06.14 455
25m: 15.43 15.43 125m: 1:34.64 19.59 225m: 2:53.46 21.59 325m: 4:15.46 18.19
50m: 34.59 19.16 150m: 1:53.56 18.92 250m: 3:14.84 21.38 350m: 4:32.76 17.30
75m: 54.57 19.98 175m: 2:12.81 19.25 275m: 3:36.23 21.39 375m: 4:49.83 17.07

100m: 1:15.05 20.48 200m: 2:31.87 19.06 300m: 3:57.27 21.04 400m: 5:06.14 16.31

22. ПИМЕНОВ Юрий 2002 1 Липецкая область +0,86 5:06.41 454
25m: 14.08 14.08 125m: 1:29.24 20.94 225m: 2:50.02 21.05 325m: 4:13.77 18.77
50m: 31.63 17.55 150m: 1:48.96 19.72 250m: 3:11.27 21.25 350m: 4:32.04 18.27
75m: 49.71 18.08 175m: 2:08.95 19.99 275m: 3:33.17 21.90 375m: 4:49.66 17.62

100m: 1:08.30 18.59 200m: 2:28.97 20.02 300m: 3:55.00 21.83 400m: 5:06.41 16.75

23. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область +0,71 5:08.11 446
25m: 13.82 13.82 125m: 1:28.74 20.60 225m: 2:50.51 22.83 325m: 4:18.44 18.75

50m: 30.74 16.92 150m: 1:48.22 19.48 250m: 3:13.47 22.96 350m: 4:35.62 17.18
75m: 48.78 18.04 175m: 2:08.22 20.00 275m: 3:36.84 23.37 375m: 4:52.83 17.21

100m: 1:08.14 19.36 200m: 2:27.68 19.46 300m: 3:59.69 22.85 400m: 5:08.11 15.28

DSQ ЦЫНКИН Сергей 1996 кмс Рязанская область мс
DSQ СИЛИН Дмитрий 2003 1 Воронежская область
DSQ ХУДЯКОВ Данила 2002 кмс Рязанская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 14, Мужчины, 400m Комплекс

Дистанция 14 Мальчики, 400m Комплекс Юниоры (17-18 лет)
17.10.2018 - 11:33 Результаты
РР 4:03.91 МАКОВИЧ Семён СМР Казань 09.11.2014
РРЮ 4:04.23 ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард ТАТР-1 Казань 19.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОЗЛОВ Егор 2001 кмс Московская область +0,75 4:32.77 кмс 643
25m: 13.42 13.42 125m: 1:20.66 18.50 225m: 2:32.79 19.89 325m: 3:47.24 16.67
50m: 29.22 15.80 150m: 1:37.71 17.05 250m: 2:51.67 18.88 350m: 4:02.89 15.65
75m: 45.45 16.23 175m: 1:55.24 17.53 275m: 3:11.38 19.71 375m: 4:18.54 15.65

100m: 1:02.16 16.71 200m: 2:12.90 17.66 300m: 3:30.57 19.19 400m: 4:32.77 14.23

2. ПОНОМАРЕВ Илья А. 2001 мс Калужская область +0,64 4:32.82 кмс 643
25m: 13.63 13.63 125m: 1:23.23 18.95 225m: 2:34.84 17.67 325m: 3:46.51 16.22
50m: 29.72 16.09 150m: 1:41.24 18.01 250m: 2:52.99 18.15 350m: 4:02.38 15.87
75m: 47.20 17.48 175m: 1:59.48 18.24 275m: 3:11.07 18.08 375m: 4:18.06 15.68

100m: 1:04.28 17.08 200m: 2:17.17 17.69 300m: 3:30.29 19.22 400m: 4:32.82 14.76

3. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область +0,65 4:39.64 кмс 597
25m: 13.31 13.31 125m: 1:21.15 18.59 225m: 2:34.63 20.68 325m: 3:53.08 16.29
50m: 29.23 15.92 150m: 1:38.67 17.52 250m: 2:55.04 20.41 350m: 4:08.72 15.64
75m: 45.67 16.44 175m: 1:56.26 17.59 275m: 3:15.93 20.89 375m: 4:24.47 15.75

100m: 1:02.56 16.89 200m: 2:13.95 17.69 300m: 3:36.79 20.86 400m: 4:39.64 15.17

4. КУРИН Евгений 2000 мс Тверская область +0,71 4:45.82 кмс 559
25m: 12.85 12.85 125m: 1:19.73 18.11 225m: 2:33.74 19.72 325m: 3:55.87 18.52
50m: 28.46 15.61 150m: 1:37.58 17.85 250m: 2:54.45 20.71 350m: 4:13.32 17.45
75m: 44.69 16.23 175m: 1:55.73 18.15 275m: 3:15.80 21.35 375m: 4:30.25 16.93

100m: 1:01.62 16.93 200m: 2:14.02 18.29 300m: 3:37.35 21.55 400m: 4:45.82 15.57
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 14, Мужчины, 400m Комплекс

Дистанция 14 Мальчики, 400m Комплекс Юноши (15-16 лет)
17.10.2018 - 11:33 Результаты
РР 4:03.91 МАКОВИЧ Семён СМР Казань 09.11.2014
РРЮ 4:04.23 ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард ТАТР-1 Казань 19.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОРОДИН Илья 2003 мс Брянская область +0,80 4:22.13 мс 725
25m: 12.52 12.52 125m: 1:17.49 17.75 225m: 2:25.90 18.29 325m: 3:36.55 15.94
50m: 27.74 15.22 150m: 1:34.25 16.76 250m: 2:43.82 17.92 350m: 3:52.07 15.52
75m: 43.74 16.00 175m: 1:51.15 16.90 275m: 3:02.30 18.48 375m: 4:07.58 15.51

100m: 59.74 16.00 200m: 2:07.61 16.46 300m: 3:20.61 18.31 400m: 4:22.13 14.55

2. РЫЖОВ Александр 2003 кмс Калужская область +0,69 4:36.88 кмс 615
25m: 13.14 13.14 125m: 1:21.39 18.57 225m: 2:34.69 20.25 325m: 3:51.39 16.12
50m: 28.90 15.76 150m: 1:39.16 17.77 250m: 2:54.71 20.02 350m: 4:06.92 15.53
75m: 46.06 17.16 175m: 1:57.12 17.96 275m: 3:15.39 20.68 375m: 4:22.42 15.50

100m: 1:02.82 16.76 200m: 2:14.44 17.32 300m: 3:35.27 19.88 400m: 4:36.88 14.46

3. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область +0,76 4:47.50 I 549
25m: 13.42 13.42 125m: 1:22.33 19.39 225m: 2:36.68 20.22 325m: 3:58.07 17.81
50m: 29.47 16.05 150m: 1:40.00 17.67 250m: 2:57.72 21.04 350m: 4:14.68 16.61
75m: 46.10 16.63 175m: 1:58.41 18.41 275m: 3:19.15 21.43 375m: 4:31.71 17.03

100m: 1:02.94 16.84 200m: 2:16.46 18.05 300m: 3:40.26 21.11 400m: 4:47.50 15.79

4. МУЗЫЧЕНКО Никита 2003 кмс Московская область +0,52 4:49.00 I 541
25m: 13.82 13.82 125m: 1:25.69 18.56 225m: 2:39.89 19.55 325m: 3:56.34 18.07
50m: 30.84 17.02 150m: 1:43.95 18.26 250m: 2:59.02 19.13 350m: 4:14.03 17.69
75m: 49.31 18.47 175m: 2:02.35 18.40 275m: 3:19.66 20.64 375m: 4:32.02 17.99

100m: 1:07.13 17.82 200m: 2:20.34 17.99 300m: 3:38.27 18.61 400m: 4:49.00 16.98

5. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 кмс Брянская область +0,70 4:51.96 I 524
25m: 13.57 13.57 125m: 1:23.77 18.16 225m: 2:41.54 21.24 325m: 4:03.27 16.34
50m: 29.62 16.05 150m: 1:42.61 18.84 250m: 3:03.97 22.43 350m: 4:19.14 15.87
75m: 47.61 17.99 175m: 2:01.62 19.01 275m: 3:25.23 21.26 375m: 4:35.73 16.59

100m: 1:05.61 18.00 200m: 2:20.30 18.68 300m: 3:46.93 21.70 400m: 4:51.96 16.23

6. ЛОГУНОВ Олег 2002 кмс Воронежская область +0,77 4:55.27 I 507
25m: 13.16 13.16 125m: 1:23.51 19.61 225m: 2:41.47 21.72 325m: 4:04.76 17.52
50m: 28.92 15.76 150m: 1:42.38 18.87 250m: 3:03.60 22.13 350m: 4:21.97 17.21
75m: 46.08 17.16 175m: 2:01.46 19.08 275m: 3:25.21 21.61 375m: 4:39.03 17.06

100m: 1:03.90 17.82 200m: 2:19.75 18.29 300m: 3:47.24 22.03 400m: 4:55.27 16.24

7. КАМЧАТОВ Александр 2002 кмс Брянская область 4:58.59 I 490
25m: 13.08 13.08 125m: 1:23.32 19.39 225m: 2:40.75 21.31 325m: 4:06.50 18.25
50m: 28.94 15.86 150m: 1:41.86 18.54 250m: 3:03.19 22.44 350m: 4:24.02 17.52
75m: 45.98 17.04 175m: 2:00.67 18.81 275m: 3:25.50 22.31 375m: 4:41.74 17.72

100m: 1:03.93 17.95 200m: 2:19.44 18.77 300m: 3:48.25 22.75 400m: 4:58.59 16.85

8. МИШЕНИН Семён 2002 Белгородская область +0,79 4:59.20 I 487
25m: 13.10 13.10 125m: 1:22.58 19.35 225m: 2:39.03 21.54 325m: 4:05.56 19.56
50m: 28.84 15.74 150m: 1:40.31 17.73 250m: 3:00.91 21.88 350m: 4:24.21 18.65
75m: 45.69 16.85 175m: 1:58.63 18.32 275m: 3:23.44 22.53 375m: 4:42.46 18.25

100m: 1:03.23 17.54 200m: 2:17.49 18.86 300m: 3:46.00 22.56 400m: 4:59.20 16.74

9. БАРАБАШОВ Олег 2003 Белгородская область 5:03.67 I 466
25m: 14.56 14.56 125m: 1:33.21 21.18 225m: 2:54.08 20.32 325m: 4:14.56 17.54
50m: 32.85 18.29 150m: 1:53.24 20.03 250m: 3:14.74 20.66 350m: 4:31.48 16.92
75m: 52.70 19.85 175m: 2:13.67 20.43 275m: 3:35.35 20.61 375m: 4:48.02 16.54

100m: 1:12.03 19.33 200m: 2:33.76 20.09 300m: 3:57.02 21.67 400m: 5:03.67 15.65
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 14, Мальчики, 400m Комплекс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. ХОДЕЕВ Максим 2003 Белгородская область +0,79 5:06.14 455
25m: 15.43 15.43 125m: 1:34.64 19.59 225m: 2:53.46 21.59 325m: 4:15.46 18.19
50m: 34.59 19.16 150m: 1:53.56 18.92 250m: 3:14.84 21.38 350m: 4:32.76 17.30

75m: 54.57 19.98 175m: 2:12.81 19.25 275m: 3:36.23 21.39 375m: 4:49.83 17.07
100m: 1:15.05 20.48 200m: 2:31.87 19.06 300m: 3:57.27 21.04 400m: 5:06.14 16.31

11. ПИМЕНОВ Юрий 2002 1 Липецкая область +0,86 5:06.41 454
25m: 14.08 14.08 125m: 1:29.24 20.94 225m: 2:50.02 21.05 325m: 4:13.77 18.77
50m: 31.63 17.55 150m: 1:48.96 19.72 250m: 3:11.27 21.25 350m: 4:32.04 18.27
75m: 49.71 18.08 175m: 2:08.95 19.99 275m: 3:33.17 21.90 375m: 4:49.66 17.62

100m: 1:08.30 18.59 200m: 2:28.97 20.02 300m: 3:55.00 21.83 400m: 5:06.41 16.75

12. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область +0,71 5:08.11 446
25m: 13.82 13.82 125m: 1:28.74 20.60 225m: 2:50.51 22.83 325m: 4:18.44 18.75
50m: 30.74 16.92 150m: 1:48.22 19.48 250m: 3:13.47 22.96 350m: 4:35.62 17.18
75m: 48.78 18.04 175m: 2:08.22 20.00 275m: 3:36.84 23.37 375m: 4:52.83 17.21

100m: 1:08.14 19.36 200m: 2:27.68 19.46 300m: 3:59.69 22.85 400m: 5:08.11 15.28

DSQ СИЛИН Дмитрий 2003 1 Воронежская область
DSQ ХУДЯКОВ Данила 2002 кмс Рязанская область


